
30.06.14    21:06 Uhr                                              Seite 1
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

31.Schwimmwettkampf des SSV Offenbach/Qu. am 28. u. 29. Juni 2014

1.Abschnitt  Einschwimen: 9:00 Uhr         Kamprichtersitzung 10:15 Uhr
             Beginn     :11:00 Uhr    

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tommasone, Jasmin ..... 2003 SG EWR Rheinhessen-M 11:37,03  
     1:17,50  2:41,53  4:10,87  5:40,09  7:11,90  8:43,81 10:13,71 11:37,03

     1:17,50  1:24,03  1:29,34  1:29,22  1:31,81  1:31,91  1:29,90  1:23,32

     2. Werner, Noelle ........ 2003 SSG Saar Max Ritter  11:39,04  
     1:18,09  2:44,11  4:12,27  5:41,17  7:10,97  8:40,50 10:11,82 11:39,04

     1:18,09  1:26,02  1:28,16  1:28,90  1:29,80  1:29,53  1:31,32  1:27,22

     3. Bastian, Sophie ....... 2003 1. SV BW Pirmasens   12:20,26  
     1:23,47  2:56,55  4:30,95  6:06,19  7:39,72  9:12,47 10:46,31 12:20,26

     1:23,47  1:33,08  1:34,40  1:35,24  1:33,53  1:32,75  1:33,84  1:33,95

     4. Mühlisch, Charlotte ... 2003 SG EWR Rheinhessen-M 12:29,88  
     1:24,32  2:57,64  4:32,75  6:08,10  7:45,81  9:22,74 10:57,91 12:29,88

     1:24,32  1:33,32  1:35,11  1:35,35  1:37,71  1:36,93  1:35,17  1:31,97

     5. Stephan, Anastasia .... 2003 SchwimmTeam Bingerbr 12:32,97  
     1:21,72  2:56,94  4:33,22  6:09,88  7:48,47  9:26,13 11:01,20 12:32,97

     1:21,72  1:35,22  1:36,28  1:36,66  1:38,59  1:37,66  1:35,07  1:31,77

     6. Kiegler, Hanna ........ 2003 SG EWR Rheinhessen-M 12:48,37  
     1:26,65  3:03,45  4:42,09  6:21,10  8:01,10  9:38,59 11:16,75 12:48,37

     1:26,65  1:36,80  1:38,64  1:39,01  1:40,00  1:37,49  1:38,16  1:31,62

     7. Maurer, Lena .......... 2003 SC Wörth             13:39,79  
     1:30,72  3:13,57  4:58,63  6:44,35  8:32,29 10:20,54 12:03,47 13:39,79

     1:30,72  1:42,85  1:45,06  1:45,72  1:47,94  1:48,25  1:42,93  1:36,32

     8. Scharnow, Anna ........ 2003 SG EWR Rheinhessen-M 13:53,31  
     1:34,96  3:18,56  5:05,03  6:51,44  8:38,81 10:25,87 12:15,22 13:53,31

     1:34,96  1:43,60  1:46,47  1:46,41  1:47,37  1:47,06  1:49,35  1:38,09

     9. Naber, Olga ........... 2003 SchwimmTeam Bingerbr 14:08,50  
     1:34,15  3:22,89  5:10,21  6:58,39  8:47,36 10:37,27 12:26,82 14:08,50

     1:34,15  1:48,74  1:47,32  1:48,18  1:48,97  1:49,91  1:49,55  1:41,68

    10. Autenheimer, Jule ..... 2003 SchwimmTeam Bingerbr 14:25,56  
     1:34,06  3:23,76  5:15,26  7:09,18  8:59,26 10:53,18 12:41,94 14:25,56

     1:34,06  1:49,70  1:51,50  1:53,92  1:50,08  1:53,92  1:48,76  1:43,62

    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Engel, Lucia .......... 2002 TV Bad Bergzabern    11:10,07  
     1:13,94  2:34,66  3:58,50  5:24,04  6:51,07  8:19,04  9:47,32 11:10,07

     1:13,94  1:20,72  1:23,84  1:25,54  1:27,03  1:27,97  1:28,28  1:22,75

     2. Heinz, Stefanie ....... 2002 SchwimmTeam Bingerbr 11:46,81  
     1:17,62  2:47,30  4:17,50  5:47,90  7:18,93  8:51,28 10:21,84 11:46,81

     1:17,62  1:29,68  1:30,20  1:30,40  1:31,03  1:32,35  1:30,56  1:24,97

     3. Welz, Meret ........... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 12:28,00  
     1:24,50  2:57,79  4:31,41  6:07,07  7:43,19  9:20,85 10:58,16 12:28,00

     1:24,50  1:33,29  1:33,62  1:35,66  1:36,12  1:37,66  1:37,31  1:29,84

     4. Bethke, Veronique ..... 2002 SC Delphin Grünstadt 12:51,41  
     1:24,16  2:58,47  4:36,19  6:14,13  7:54,29  9:34,32 11:14,29 12:51,41

     1:24,16  1:34,31  1:37,72  1:37,94  1:40,16  1:40,03  1:39,97  1:37,12

     5. Eurich, Anna Luisa .... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 13:15,35  
     1:29,09  3:07,67           6:29,35  8:11,32  9:55,85 11:39,42 13:15,35

     1:29,09  1:38,58           6:29,35  1:41,97  1:44,53  1:43,57  1:35,93

     6. Koch, Fiona ........... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 13:22,00  
     1:30,99  3:13,08  4:56,26  6:37,72  8:20,52 10:04,21 11:46,91 13:22,00

     1:30,99  1:42,09  1:43,18  1:41,46  1:42,80  1:43,69  1:42,70  1:35,09

     7. Karsch, Joana ......... 2002 SC Delphin Grünstadt 13:27,43  
     1:24,96  3:03,43  4:48,37  6:32,34  8:16,84 10:00,87 11:47,53 13:27,43

     1:24,96  1:38,47  1:44,94  1:43,97  1:44,50  1:44,03  1:46,66  1:39,90

     8. Artes, Julina ......... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 14:02,78  
     1:28,03  3:13,37  5:02,84  6:52,90  8:41,37 10:32,81 12:23,31 14:02,78

     1:28,03  1:45,34  1:49,47  1:50,06  1:48,47  1:51,44  1:50,50  1:39,47

     9. Röser, Kimberly ....... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 14:17,28  
     1:34,94  3:23,15  5:13,62  7:04,76  8:53,74 10:44,56 12:33,93 14:17,28

     1:34,94  1:48,21  1:50,47  1:51,14  1:48,98  1:50,82  1:49,37  1:43,35

    10. Trierweiler Ortiz, Vale 2002 SG EWR Rheinhessen-M 17:06,01  
     1:41,10  3:48,96  6:02,26  8:20,06 10:34,34 12:47,11 15:00,75 17:06,01

     1:41,10  2:07,86  2:13,30  2:17,80  2:14,28  2:12,77  2:13,64  2:05,26

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
30.06.14    21:06 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

800m Freistil Frauen

Nicht am Start:
    Märtens, Jana Malin ... 2002 SG EWR Rheinhessen-M           
        Nickles, Antonia ...... 2002 SG EWR Rheinhessen-M           
        Schmell, Luna ......... 2002 SG EWR Rheinhessen-M           
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Spira, Anna ........... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:17,41  
     1:26,12  3:00,65  4:34,12  6:07,78  7:40,25  9:14,32 10:49,38 12:17,41

     1:26,12  1:34,53  1:33,47  1:33,66  1:32,47  1:34,07  1:35,06  1:28,03

     2. Scheffler, Jasmin ..... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:21,38  
     1:25,10  2:59,54  4:36,35  6:13,42  7:51,00  9:28,32 10:59,85 12:21,38

     1:25,10  1:34,44  1:36,81  1:37,07  1:37,58  1:37,32  1:31,53  1:21,53

     3. Müller, Yasmin ........ 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:21,97  
     1:24,59  2:58,31  4:33,75  6:10,97  7:48,59  9:23,12 10:57,31 12:21,97

     1:24,59  1:33,72  1:35,44  1:37,22  1:37,62  1:34,53  1:34,19  1:24,66

     4. Frank, Alena .......... 2001 SC Wörth             13:42,54  
     1:30,07  3:13,49  4:59,24  6:45,20  8:31,93 10:19,08 12:04,23 13:42,54

     1:30,07  1:43,42  1:45,75  1:45,96  1:46,73  1:47,15  1:45,15  1:38,31

     5. Brandt, Lotta ......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 16:36,60  
     1:41,80  3:41,70  5:48,20  7:57,40 10:07,80 12:15,80 14:29,50 16:36,60

     1:41,80  1:59,90  2:06,50  2:09,20  2:10,40  2:08,00  2:13,70  2:07,10

    
Nicht am Start:
    Stürz, Nicole ......... 2001 TV Bad Bergzabern              
        Matheis, Chiara ....... 2001 SC Holzland                    
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Birkenhagen, Susann ... 2000 SC Delphin Grünstadt 10:33,84  
     1:13,65  2:32,97  3:53,15  5:13,44  6:34,12  7:55,09  9:15,72 10:33,84

     1:13,65  1:19,32  1:20,18  1:20,29  1:20,68  1:20,97  1:20,63  1:18,12

     2. De Rossi, Zoe ......... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 11:22,75  
     1:17,35  2:43,78  4:10,97  5:37,53  7:04,60  8:32,66  9:59,57 11:22,75

     1:17,35  1:26,43  1:27,19  1:26,56  1:27,07  1:28,06  1:26,91  1:23,18

     3. Nickles, Theresa ...... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 11:34,62  
     1:18,25  2:44,62  4:12,09  5:41,40  7:10,87  8:38,84 10:07,75 11:34,62

     1:18,25  1:26,37  1:27,47  1:29,31  1:29,47  1:27,97  1:28,91  1:26,87

     4. Bouvain, Sophie ....... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 11:52,83  
     1:19,95  2:48,48  4:19,17  5:51,41  7:23,57  8:55,55 10:26,09 11:52,83

     1:19,95  1:28,53  1:30,69  1:32,24  1:32,16  1:31,98  1:30,54  1:26,74

     5. Sauer, Sophia ......... 2000 SC Delphin Grünstadt 12:15,25  
     1:25,06  2:59,78  4:36,25  6:11,44  7:46,15  9:19,90 10:30,09 12:15,25

     1:25,06  1:34,72  1:36,47  1:35,19  1:34,71  1:33,75  1:10,19  1:45,16

     6. v. Hackewitz, Laura ... 2000 TV Bad Bergzabern    12:45,28  
     1:25,81  3:02,07  4:38,35  6:16,27  7:54,91  9:33,46 11:12,33 12:45,28

     1:25,81  1:36,26  1:36,28  1:37,92  1:38,64  1:38,55  1:38,87  1:32,95

     7. KOLB, Marie ........... 2000 TV Bad Bergzabern    12:45,54  
     1:26,08  3:01,84  4:38,04  6:16,26  7:54,80  9:32,89 11:12,45 12:45,54

     1:26,08  1:35,76  1:36,20  1:38,22  1:38,54  1:38,09  1:39,56  1:33,09

     8. Asal, Yara ............ 2000 SC Delphin Grünstadt 12:51,28  
     1:26,41  3:03,35  4:41,88  6:21,13  7:59,91  9:38,28 11:17,22 12:51,28

     1:26,41  1:36,94  1:38,53  1:39,25  1:38,78  1:38,37  1:38,94  1:34,06

     9. Lobert, Victoria ...... 2000 SchwimmTeam Bingerbr 13:28,74  
     1:29,57  3:12,68  4:54,75  6:38,64  8:24,07 10:08,19 11:57,09 13:28,74

     1:29,57  1:43,11  1:42,07  1:43,89  1:45,43  1:44,12  1:48,90  1:31,65

    10. Lunkenheimer, Maike ... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 14:42,75  
     1:30,45  3:19,44  5:13,12  7:08,16  9:01,85 10:59,38 12:43,12 14:42,75

     1:30,45  1:48,99  1:53,68  1:55,04  1:53,69  1:57,53  1:43,74  1:59,63

    11. Janardhan, Deepa ...... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 14:54,31  
     1:34,50  3:27,54  5:23,66  7:17,64  9:13,27 11:11,26 13:06,15 14:54,31

     1:34,50  1:53,04  1:56,12  1:53,98  1:55,63  1:57,99  1:54,89  1:48,16

    12. Meßmer, Elena Marlene . 2000 SG EWR Rheinhessen-M 17:03,44  
     1:43,57  3:52,13  6:03,44  8:18,51 10:31,66 12:46,69 14:59,73 17:03,44

     1:43,57  2:08,56  2:11,31  2:15,07  2:13,15  2:15,03  2:13,04  2:03,71

    
Nicht am Start:
    Jedelsky, Lea ......... 2000 SC Wörth                       
    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
30.06.14    21:06 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

800m Freistil Frauen

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Röser, Saskia ......... 1999 SG EWR Rheinhessen-M 10:34,34  
     1:13,31  2:32,75  3:52,87  5:13,90  6:34,28  7:55,19  9:16,12 10:34,34

     1:13,31  1:19,44  1:20,12  1:21,03  1:20,38  1:20,91  1:20,93  1:18,22

     2. Knuth, Juliane ........ 1999 SC Delphin Grünstadt 12:29,41  
              2:59,83  4:37,38  6:13,04  7:49,32  9:25,13 10:58,84 12:29,41

              2:59,83  1:37,55  1:35,66  1:36,28  1:35,81  1:33,71  1:30,57

     3. ALBERT, Sarah ......... 1999 TV Bad Bergzabern    12:40,69  
     1:27,32  3:04,78  4:42,47  6:22,50  8:01,28  9:39,66 11:15,53 12:40,69

     1:27,32  1:37,46  1:37,69  1:40,03  1:38,78  1:38,38  1:35,87  1:25,16

     4. KURZ, Kira ............ 1999 TV Bad Bergzabern    13:05,75  
     1:29,22  3:08,05  4:48,07  6:28,16  8:10,66  9:52,10 11:32,57 13:05,75

     1:29,22  1:38,83  1:40,02  1:40,09  1:42,50  1:41,44  1:40,47  1:33,18

     5. Hartmann, Marlene ..... 1999 SG EWR Rheinhessen-M 13:24,90  
     1:25,10  3:03,80  4:45,40  6:28,10  8:12,60  9:57,80 11:38,10 13:24,90

     1:25,10  1:38,70  1:41,60  1:42,70  1:44,50  1:45,20  1:40,30  1:46,80

     6. HROMADA, Julia Vivian . 1999 TV Bad Bergzabern    13:39,75  
     1:27,82  3:08,28  4:52,88  6:39,98  8:26,09 10:13,20 11:59,82 13:39,75

     1:27,82  1:40,46  1:44,60  1:47,10  1:46,11  1:47,11  1:46,62  1:39,93

     7. Eifert, Carina ........ 1999 SchwimmTeam Bingerbr 14:01,62  
     1:28,88  3:14,33  5:02,08  6:51,75  8:40,85 10:28,94 12:22,11 14:01,62

     1:28,88  1:45,45  1:47,75  1:49,67  1:49,10  1:48,09  1:53,17  1:39,51

    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gallrein, Hannah ...... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 10:01,35  
     1:09,74  2:24,71  3:40,92  4:57,42  6:13,76  7:30,17  8:46,58 10:01,35

     1:09,74  1:14,97  1:16,21  1:16,50  1:16,34  1:16,41  1:16,41  1:14,77

     2. Wasserzier, Elena ..... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 10:26,60  
     1:11,62  2:30,17  3:50,22  5:09,53  6:29,61  7:49,86  9:10,00 10:26,60

     1:11,62  1:18,55  1:20,05  1:19,31  1:20,08  1:20,25  1:20,14  1:16,60

     3. ENGEL, Maya ........... 1998 TV Bad Bergzabern    10:45,28  
     1:14,43  2:36,50  3:58,50  5:21,15  6:44,12  8:06,62  9:27,59 10:45,28

     1:14,43  1:22,07  1:22,00  1:22,65  1:22,97  1:22,50  1:20,97  1:17,69

     4. Janßen, Lena .......... 1998 SC Delphin Grünstadt 11:19,16  
     1:16,00  2:41,13  4:06,56  5:32,85  6:58,97  8:24,75  9:52,35 11:19,16

     1:16,00  1:25,13  1:25,43  1:26,29  1:26,12  1:25,78  1:27,60  1:26,81

     5. Bendinger, Sandra ..... 1998 SC Delphin Grünstadt 11:20,72  
     1:17,35  2:41,69  4:07,13  5:33,13  6:59,10  8:26,13  9:53,86 11:20,72

     1:17,35  1:24,34  1:25,44  1:26,00  1:25,97  1:27,03  1:27,73  1:26,86

     6. Shefford, Anna ........ 1998 SG EWR Rheinhessen-M 11:36,63  
     1:19,35  2:47,25  4:14,57  5:42,35  7:11,72  8:39,47 10:08,72 11:36,63

     1:19,35  1:27,90  1:27,32  1:27,78  1:29,37  1:27,75  1:29,25  1:27,91

     7. von Krosigk, Celine ... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 12:07,96  
     1:20,11  2:52,02  4:22,71  5:56,43  7:32,13  9:07,14 10:39,77 12:07,96

     1:20,11  1:31,91  1:30,69  1:33,72  1:35,70  1:35,01  1:32,63  1:28,19

     8. Vollmer, Stina ........ 1998 SC Holzland          13:11,21  
     1:24,03  3:02,78  4:44,43  6:27,84  8:08,93  9:51,84 11:34,06 13:11,21

     1:24,03  1:38,75  1:41,65  1:43,41  1:41,09  1:42,91  1:42,22  1:37,15

     9. Kind, Angela .......... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 13:33,90  
     1:27,28  3:07,00  4:48,93  6:34,59  8:20,78 10:05,84 11:52,59 13:33,90

     1:27,28  1:39,72  1:41,93  1:45,66  1:46,19  1:45,06  1:46,75  1:41,31

    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. BREUHAUER, Kimberly ... 1997 TV Bad Bergzabern    10:43,64  
     1:13,80  2:33,70  3:55,30  5:17,12  6:39,10  8:02,40  9:25,50 10:43,64

     1:13,80  1:19,90  1:21,60  1:21,82  1:21,98  1:23,30  1:23,10  1:18,14

     2. Rißler, Angela ........ 1997 SC Delphin Grünstadt 10:48,78  
     1:16,53  2:39,18  4:01,50  5:23,90  6:45,97  8:07,68  9:28,97 10:48,78

     1:16,53  1:22,65  1:22,32  1:22,40  1:22,07  1:21,71  1:21,29  1:19,81

     3. STROHMEIER, Jana ...... 1997 TV Bad Bergzabern    10:56,22  
     1:16,94  2:38,34  4:00,62  5:24,34  6:48,72  8:12,44  9:34,87 10:56,22

     1:16,94  1:21,40  1:22,28  1:23,72  1:24,38  1:23,72  1:22,43  1:21,35

     4. Schmolke, Leslie-Marie  1997 SC Delphin Grünstadt 11:11,45  
     1:16,10  2:40,70  4:06,40  5:32,40  6:58,20  8:23,30  9:47,80 11:11,45

     1:16,10  1:24,60  1:25,70  1:26,00  1:25,80  1:25,10  1:24,50  1:23,65

     5. Peifer, Kim ........... 1997 1. SV BW Pirmasens   11:59,79  
     1:18,88  2:48,53  4:20,03  5:52,28  7:26,60  8:58,94 10:31,44 11:59,79

     1:18,88  1:29,65  1:31,50  1:32,25  1:34,32  1:32,34  1:32,50  1:28,35

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
30.06.14    21:06 Uhr    
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Jahrgang 1996 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kuntz, Julia .......... 1996 1. SV BW Pirmasens   11:09,98  
     1:15,25  2:38,65  4:03,55  5:29,54  6:54,68  8:19,48  9:45,34 11:09,98

     1:15,25  1:23,40  1:24,90  1:25,99  1:25,14  1:24,80  1:25,86  1:24,64

     2. Stephan, Katharina .... 1994 1. SV BW Pirmasens   12:24,69  
     1:22,10  2:53,81  4:28,63  6:03,94  7:39,81  9:16,22 10:52,71 12:24,69

     1:22,10  1:31,71  1:34,82  1:35,31  1:35,87  1:36,41  1:36,49  1:31,98

     3. Weber Luisa ........... 1987 SSV Mutterstadt      15:12,38  
     1:45,10  3:37,50           7:25,90  9:22,30 11:21,25 13:18,70 15:12,38

     1:45,10  1:52,40           7:25,90  1:56,40  1:58,95  1:57,45  1:53,68

    

Wettkampf Nr. 2
800m Freistil Männer

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rollwa, Jonathan ...... 2003 SG EWR Rheinhessen-M 12:05,56  
     1:23,84  2:53,41  4:24,64  5:57,19  7:29,47  9:02,97 10:34,12 12:05,56

     1:23,84  1:29,57  1:31,23  1:32,55  1:32,28  1:33,50  1:31,15  1:31,44

     2. De Rossi, Luca Felix .. 2003 SG EWR Rheinhessen-M 12:52,30  
     1:31,40  3:10,30  4:48,60  6:27,40  8:05,40  9:42,10 11:26,10 12:52,30

     1:31,40  1:38,90  1:38,30  1:38,80  1:38,00  1:36,70  1:44,00  1:26,20

     3. Schneider, Felix ...... 2003 1. SV BW Pirmasens   13:11,78  
     1:34,50  3:15,19  4:55,78  6:36,94  6:18,19  9:58,97 11:38,88 13:11,78

     1:34,50  1:40,69  1:40,59  1:41,16           3:40,78  1:39,91  1:32,90

     4. Kern, Tizian .......... 2003 SC Wörth             13:16,16  
     1:28,06  3:07,07  4:48,44  6:30,93  8:13,52  9:55,05 11:38,18 13:16,16

     1:28,06  1:39,01  1:41,37  1:42,49  1:42,59  1:41,53  1:43,13  1:37,98

     5. Tommasone, Sascha ..... 2003 SG EWR Rheinhessen-M 13:23,30  
     1:29,85  3:11,02  4:51,82  6:34,93  8:18,44 10:02,28 11:44,15 13:23,30

     1:29,85  1:41,17  1:40,80  1:43,11  1:43,51  1:43,84  1:41,87  1:39,15

     6. Desoy, Marlon ......... 2003 SchwimmTeam Bingerbr 14:19,06  
     1:40,28  3:30,34  5:20,09  7:12,46  9:03,90 10:53,65 12:40,65 14:19,06

     1:40,28  1:50,06  1:49,75  1:52,37  1:51,44  1:49,75  1:47,00  1:38,41

     7. Gispert, Thomas ....... 2003 SG EWR Rheinhessen-M 14:30,87  
     1:37,94  3:28,87  5:22,65  7:16,22  9:04,05 10:55,49 12:44,99 14:30,87

     1:37,94  1:50,93  1:53,78  1:53,57  1:47,83  1:51,44  1:49,50  1:45,88

     8. WIND, Felix ........... 2003 SSV Offenbach/Qu.    17:36,47  
     1:54,34  4:07,32  6:26,15  8:42,62 10:57,47 13:11,83 15:24,13 17:36,47

     1:54,34  2:12,98  2:18,83  2:16,47  2:14,85  2:14,36  2:12,30  2:12,34

    
Nicht am Start:
    Schikner, Joshua ...... 2003 SchwimmTeam Bingerbr           
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Fischer, Robin ........ 2002 SC Delphin Grünstadt 12:45,10  
     1:26,41  3:03,69  4:41,81  6:20,38  8:00,41  9:38,60 11:17,72 12:45,10

     1:26,41  1:37,28  1:38,12  1:38,57  1:40,03  1:38,19  1:39,12  1:27,38

     2. Hördt, Felix .......... 2002 SC Delphin Grünstadt 13:34,26  
     1:29,09  3:09,97  4:51,54  6:36,22  8:20,14 10:05,73 11:50,67 13:34,26

     1:29,09  1:40,88  1:41,57  1:44,68  1:43,92  1:45,59  1:44,94  1:43,59

     3. Nagel, Dennis ......... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 14:07,53  
     1:32,69  3:18,72  5:04,72  6:54,09  8:43,91 10:33,97 12:23,44 14:07,53

     1:32,69  1:46,03  1:46,00  1:49,37  1:49,82  1:50,06  1:49,47  1:44,09

     4. Brosi, Henrik ......... 2002 SG EWR Rheinhessen-M 14:38,53  
     1:28,19  3:14,84  5:06,34  7:02,81  8:58,16 10:54,16 12:50,00 14:38,53

     1:28,19  1:46,65  1:51,50  1:56,47  1:55,35  1:56,00  1:55,84  1:48,53

    
Nicht am Start:
    ROOS, Florian-Matthias  2002 SSV Offenbach/Qu.              
    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
30.06.14    21:06 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

800m Freistil Männer

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Wenker, Kilian ........ 2001 TSG Nürnberg         10:23,92  
     1:14,46  2:33,27  3:52,12  5:12,09  6:31,01  7:49,70  9:07,79 10:23,92

     1:14,46  1:18,81  1:18,85  1:19,97  1:18,92  1:18,69  1:18,09  1:16,13

     2. Wasserzier, Yannik .... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 10:40,34  
     1:12,85  2:34,30  3:56,09  5:17,56  6:37,50  7:58,76  9:21,39 10:40,34

     1:12,85  1:21,45  1:21,79  1:21,47  1:19,94  1:21,26  1:22,63  1:18,95

     3. Feier, Lukas .......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 11:15,17  
     1:15,30  2:41,30  4:09,60  5:37,30  7:05,10  8:31,40  9:57,50 11:15,17

     1:15,30  1:26,00  1:28,30  1:27,70  1:27,80  1:26,30  1:26,10  1:17,67

     4. Wasserzier, Samuel .... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 11:20,93  
     1:17,09  2:43,62  4:11,00  5:38,84  7:05,68  8:32,90  9:59,71 11:20,93

     1:17,09  1:26,53  1:27,38  1:27,84  1:26,84  1:27,22  1:26,81  1:21,22

     5. von Krosigk, David .... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:14,54  
     1:22,74  2:56,31  4:32,15  6:05,63  7:38,91  9:15,41 10:46,84 12:14,54

